

---

# Pigernes Blomster ApS

**CVR-nr.: 39076462**

Havnegade 45 1  
4970 Rødby

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2025**

---

**Sine Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Pigernes Blomster ApS  
Havnegade 45 1  
4970 Rødby

CVR-nr.:            39076462  
Regnskabsår:      01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

### Væsentligeste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive blomsterbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 2024-25, udviser et resultat på kr. -177.279 før skat. Balancen viser en egenkapital på kr. -31.834

Resultatet er utilfredsstillende, men der foretages tiltag for at øge omsætningen og styrke egenkapitalen i det kommende år.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>817.589</b>	<b>959.847</b>
Personaleomkostninger		-987.751	-852.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-170.162</b>	<b>107.554</b>
Andre finansielle indtægter		300	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.417	-16.778
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-177.279</b>	<b>90.776</b>
Skat af årets resultat		45.015	-21.215
<b>Årets resultat</b>		<b>-132.264</b>	<b>69.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-132.264	69.561
<b>I alt</b>		<b>-132.264</b>	<b>69.561</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		54.250	23.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.250</b>	<b>23.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.250</b>	<b>23.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	87.870
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>87.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.112	115.533
Udskudte skatteaktiver		38.248	
Andre tilgodehavender		29.032	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>94.392</b>	<b>115.533</b>
Likvide beholdninger		77.887	148.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>322.279</b>	<b>351.627</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>376.529</b>	<b>375.127</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-60.162	-60.162
Overført resultat		-21.672	110.592
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-31.834</b>	<b>100.430</b>
Skyldig selskabsskat		20.208	38.359
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.208</b>	<b>38.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.347	0
Skyldig moms og afgifter		211.428	160.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.380	75.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>388.155</b>	<b>236.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>408.363</b>	<b>274.697</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>376.529</b>	<b>375.127</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-60.162	110.592	100.430
Årets resultat			-132.264	-132.264
Egenkapital, ultimo	50.000	-60.162	-21.672	-31.834

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at selskabets aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sine Nielsen

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

3

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis